CÔNG TY CỔ PHẦN

VẬN TẢI 1 TRACO

---------------

Số: 2825/CBTT-TR1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hải Phòng, ngày 28 tháng 11 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. Thông tin chung:

- Tên công ty: Công ty Cổ phần Vận tải 1 Traco

- Mã chứng khoán: TR1

- Trụ sở chính: Số 45 Đinh Tiên Hoàng, Phường Hồng Bàng, Thành phố Hải Phòng.

- Điện thoại: 0225.3822440

- Người thực hiện công bố thông tin: Đỗ Thị Bích Thủy

Loại thông tin công bố:  bất thường 24 giờ  72 giờ  định kỳ  theo yêu cầu

II. Nội dung thông tin công bố:

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Nhiệm kỳ VI (2025-2029) số 197/NQ-ĐHCĐ

ngày 25 tháng 04 năm 2025, Công ty Cổ phần Vận tải 1 Traco đã thông qua 04 nội dung,

trong đó có nội dung “Thông qua việc lựa chọn Công ty kiểm toán thực hiện kiểm toán

cho năm tài chính 2025”, Ban kiểm soát đề nghị ĐHĐCĐ lựa chọn Công ty TNHH Kiểm

toán và Tư vấn UHY - Chi nhánh Hải Phòng là đơn vị kiểm toán BCTC Công ty năm

2025, được biểu quyết thông qua ĐHĐCĐ chấp thuận.

-  Ngày 28 tháng 11 năm 2025, Công ty đã ký kết với Công ty TNHH Kiểm toán và Tư

vấn UHY - Chi nhánh Hải Phòng hợp đồng kiểm toán số 25-16/HDKT-UHYHP với

nội dung: Kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2025 của

Công ty Cổ phần Vận tải 1 Traco.

III. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần

Vận tải 1 Traco ngày 28/11/2025 tại địa chỉ: https://traco.vn/quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT (để b/c);

- VP, TCKT;

- Lưu VT./.

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI 1 TRACO

cONc rY TNHH xrEu roAN
VA TIIVAN UITY

36:0412024ruHY-UQ

ceNG HoA xA ngr cn0 xcnie. \rrpr NAM
DQc tfp - Tg do - Hgnh phric

Hd NAi, ngay 16 thdng 01 ndm 2024

crAY tv euvtx
V/v: Uy quyin thudng ntyAn b!, Chdo hdng cung ciip dich vrt, HW cting kinh tii,

Bdo cdo kidm todn, Ha. p il6ng lao )ng vd cdc giiiy td tchdc hAn quan ddn
qudn l!,vd diiu hdnh hoqt dQng cila Chi nhdnh Hdi Phdng.

- Cen cri B0 Luet Dan sg cira Quiic hQi Nudc CQng hda Xd hQi chri nghia ViQt Nam sO

9ll20l5lQHl3 ngiy 24thang ll n6m 2015;

- CAn cti vio DiAu lQ Cdng ty TNHH Ki6m toiin vi Tu v6n UHY vC quy ttlnh chr?c nIng,
quyAn h4n cria Tong Gie;6oc Cong ty;

T6i li : Nguy6n TF Trung

Chtc vq : T6ng Gi6m ddc - C6ng ty TI\IIH Ki6m toin vi Tuv6n UI{Y

Tfl vtn ban niy Uy quy6n cho Bi Nguy6n tt6p Hi6n - Gi6m diSc Chi nh6nh Hai Phdng
(6n dAy dir: C6ng ty TNItrI Kii5m torln vi Tu v6n UHY - Chi nh6nh Hii Phdng), chiu tr6ch
nhipm quan ly vd di6u hanh ho4t ttQng cua Chi nhenh Hni Phdng bao gdm:

- Ky c6c chio hang cung c6p dlch qI ky ttruong thio hqrp diing, ky hqp tt6ng, nghiQm thu
thanh lf hqp.d6ng, ph6t hanh h6a don, vd c6c vin ban c6 li6n quan OOi voi nhihrg hqp
tl6ng cung c6p dlch vg theo deng ky kinh doanh cria C6ng ty duoi t6n Chi nh6nh Hai
Phdng c6 gi6 fi diSn 500.000.000 tl6ng tH bao gdm ttruiS CfCf (Blng chfr: Ndm trdm
triQu d6ng chdn);

- Ky c6c 86o c6o ki,3m toiin, B6o c6o Tu v6n cho c6c lh6ch hang do Chi nhfuih Hai Phdng
ky hqp dting cung c6p dich w ve thrc hiQn theo ttung quy dinh.

- Cdc Hqp tt6ng cung c6p dlch yp c6 gi6fi g6n 500.000.000 tl6ng (Bdng chfr: Ndm trdm
triQu ddng chfin) T6ng GiSm il6c sE riy quy6n theo timg loai dich w ve Hgp tl6ng cu thri.

- Quan lf kfitich hang cua Chi nh6nh Hai Phdng theo quy ttinh.

- Ky c{c Hgrp ddng mua sim trang h6a" dich w dAu vdo theo 9*g q,ry tlinh vn phri hgp
voi ki5 hogch kinh doanh cua Chi nh6nh Hai Phdng dd duo. c Tdng Girim t16c ph0 duyQt.

- Quan ly, ky Th6a thu{n lao dQng, ky Ho-p tt6ng lao dQng vd thanh ly Hqp tl6ng lao dQng

voi nhdn vi6n Chi nh6nh Hai Phdng theo quy ttinh vn kti ho4ch nhAn sU cua Chi nhenh
Hii Phdng tl6 <Iugc TOng Girim tl6c COng ty phe duyQt.

. Di5i voi Ki6m torin vi6n, ftam dinh vi6n vd gi6:

+ Gi6m tt6c Chi nh6nh gui Td trinh vA C6ng ty;

+ T6ng Gi6m dlSc C6ng ty sE xem xdt, ph6 duyQt ttrng fuong hqp cu th6 sau 3 ngiy
nhfln tlugc Tdthh;
+ Chi nhanh ky hqp tl6ng lao tlQng/Quyiit tlinh ch6m ffit IDLD gur v6 B0 phfln
HCNS C6ng ty tong thoi han 3 ngiy kO tir ngny kj.

- Quan lf vd chi.u tr6ch nhiQm vA c6c v'5n od li6n quan toi Tei chinh k6 to6n, Thu6 vi
Hanh chinh nOi b0 cua chi nh6nh Hai phdng theo rting quy dinh.

- K)' cdcvdrtbin giey td li6n quan d6n ho4t tlgng cua Chi nhtuh Hai phdng theo quy tlinh.

91Ngoy6" Hdng Hi6n hoan toan chiu t6ch nhiQm c6 nh6n tru6c T6ng Gi6m rt6c C6ng ty,IDw vi ph6p lu+1vA viQc quan ly, tti0u hanh hopt tl6ng cua Chi nhenh Hai phdng iheo
cdc c6ng viQc dugc Uy quytin n6u tron cflng nhu c6c tai liQu do minh hj k6t.

,, gYgi "?y "6-
hiQu lsc 02 nlm t<6 tu ngiry 27/01/2024 vd se tri5t nieu luc khi c6 Uy

quy6n khric thay thO.

!V euyAo niy dugc lfp thanh 04 ban, 01 ban.giao cho ngudi nhan riy quyAn, 0l ban luu tar
VIn thu C6ng ty TNHI{ Ki6m torln vi Tu v5n UHY, OiUan luu teiven phdng Chi nh6nh
Hai Phdng vi 0l ban luu ter b0 phfnNhan sU C6ng ty.

NGIIO Nr .rAN oV OUrON
Gi6m tISc Chi nhinh Hii Phdng

		2010-01-01T00:00:00+0700